ROZŁĄCZNIKI IZOLACYJNE
I UKŁADY PRZEŁĄCZNE
Seria GL
M A D E  I N  I T A L Y
> Kompaktowe wymiary
>Gotowe wykonania 3 i 4 polowe
> Od 160A do 630A w AC23
> Wersje 200A i 400A z certyfikatem UL1008

Kod
Kod
min.
[mm]
maks.
[mm]
□
[mm]
Kod
Kod
Kod
Kod
Kod
Kod
3 polowe rozłączniki izolacyjne wg IEC/EN.
GL0160 C1 160 160 160 80 GLX42 0315 GLX3 00 GLX3 01 GLX61 DB GLX61 D GLX61 B GLX61 GLX7 150 S10
GLX7 200 S10
GLX7 300 S10
GLX7 400 S10
GLX7 500 S10

(1NC)
GLX10 10EA
(1NOO
z wyprzedzeniem)
GLX8 00
(3 szt.)
GLX8 01
(4 szt.)
GLX9 00
(6 szt.)
GLX9 01
(8 szt.)
GLX5 00❷
GLX5 01❸
–
GL0200 C1 200 200 200 100
GL0250 C1 250 250 250 115
GL0315 C1 315 315 250 145
GL0320 C1 320 320 320 145 GLX42 0320 GLX3 02 GLX3 03 GLX62 DB GLX62 D GLX62 B GLX62 GLX7 150 S10
GLX7 200 S10
GLX7 300 S10
GLX7 400 S10
GLX7 500 S10
157 227
277
377
477
577
GLX8 02
(3 szt.)
GLX8 03
(4 szt.)
GLX9 02
(6 szt.)
GLX9 03 (8 szt.)
GLX5 02❹
GLX5 03❺
GLX5 04❻
GLX5 05❼
GL0400 C1 400 400 400 180 GLX42 0400
GL0500 C1 500 500 500 200 GLX42 0500
GL0630 C1 630 630 500 250 GLX42 0630 Wbudowane
3 polowe układy przełączne wg IEC/EN.
GLC0160 C1 160 160 160 – – – – GLX61 DB – GLX61 CB – GLX7 150 S10
GLX7 200 S10
GLX7 300 S10
GLX7 400 S10
GLX7 500 S10

z wyprzedzeniem)
GLX8 00
(3 szt.)
GLX8 01
(4 szt.)
GLX9 00
(6 szt.)
GLX9 01
(8 szt.)
GLX5 00❷
GLX5 01❸
GLX2 01
(3 szt.)
GLX2 02
(4 szt.)
GLC0200 C1 200 200 200
GLC0250 C1 250 250 250
GLC0315 C1 315 315 250
GLC0320 C1 320 320 320 GLX62 DB – GLX62 CB – GLX7 150 S10
GLX7 200 S10
GLX7 300 S10
GLX7 400 S10
GLX7 500 S10
267 337
387
487
587
687
GLX8 02
(3 szt.)
GLX8 03
(4 szt.)
GLX9 02
(6 szt.)
GLX9 03 (8 szt.)
GLX5 02❹
GLX5 03❺
GLX5 04❻
GLX5 05❼
GLX2 06
(3 szt.)
GLX2 07
(4 szt.)
GLC0400 C1 400 400 400
GLC0500 C1 500 500 500
GLC0630 C1 630 630 500 Wbudowane
4 polowe układy przełączne wg IEC/EN.
GLC0160 T4C1 160 160 160 – – – – GLX61 DB – GLX61 CB – GLX7 150 S10
GLX7 200 S10
GLX7 300 S10